電子請求登録結果に関するお知らせ

平成２７年　２月　２日
まごころ 殿

宮城県国民健康保険団体連合会

障害福祉サービス費等の電子請求に関し、下記のとおり登録いたしましたので、ご連絡いたします。

事業所番号 0410210165

〒 986-0861 宮城県石巻市蛇田北経塚１０２－３
住所

事業所名 まごころ

テストＩＤ TJ0410210165

（仮）パスワード

大文字 大文字 大文字 小文字 大文字 小文字 小文字 数字 数字 数字 数字 数字

ﾃｨｰ ｹｰ ｼﾞｰ ﾕｰ ｴｯﾁ ｾﾞｯﾄ ﾃﾞｨｰ ｲﾁ ｾﾞﾛ ｲﾁ ﾛｸ ｺﾞ

T K G u H z d 1 0 1 6 5
証明書発行用パスワード

大文字 大文字 大文字 小文字 大文字 大文字 大文字 小文字 大文字 大文字 大文字 大文字

ﾃｨｰ ｴｽ ｹｰ ｾﾞｯﾄ ｴﾙ ｼﾞｪｲ ｴｰ ｼﾞｪｲ ﾕｰ ｴﾌ ﾃﾞｨｰ ｼﾞｪｲ

T S K z L J A j U F D J
備考

・ＩＤ、仮パスワード及び証明書発行用パスワードは、他に漏洩しないよう十分な管理を行ってください
・証明書発行用パスワードは証明書発行申請（更新の申請を含む）の際に必要となりますので大切に保管し

てください

社会福祉法人○○○○○○

04********

999-9999 宮城県○○市○○○10-1

社会福祉法人○○○○○○

TJ04********

A　 　 　 A　 　   A　 　    a           A          a           a          1           1           1          1           1

A          A          A           a          A          A           A          a           A         A           A          A

エー　　　 エー       エー      エー       エー      エー       エー      イチ      イチ       イチ       イチ　　  イチ

エー       エー      エー       エー      エー       エー      エー       エー       エー      エー      エー       エー

令和

電子請求登録結果に関するお知らせ

平成２６年１１月１０日
指定短期入所事業所　サポートはぎ 殿

宮城県国民健康保険団体連合会

障害福祉サービス費等の電子請求に関し、下記のとおり登録いたしましたので、ご連絡いたします。

事業所番号 0415401348

〒 982-0014 宮城県仙台市太白区大野田字宮脇１０番地の１
住所

事業所名 指定短期入所事業所　サポートはぎ

ＩＤ HJ0415401348

（仮）パスワード

大文字 大文字 大文字 小文字 大文字 小文字 小文字 数字 数字 数字 数字 数字

ｴｯﾁ ｷｭｰ ﾋﾟｰ ﾀﾞﾌﾞﾘｭｰ ﾃﾞｨ ｼｰ ﾃｨ ｾﾞﾛ ｲﾁ ｻﾝ ﾖﾝ ﾊﾁ

H Q P w D c t 0 1 3 4 8
証明書発行用パスワード

備考

・ＩＤ、仮パスワード及び証明書発行用パスワードは、他に漏洩しないよう十分な管理を行ってください
・証明書発行用パスワードは証明書発行申請（更新の申請を含む）の際に必要となりますので大切に保管し

てください

04********

〒 999-9999 宮城県○○市○○○10-1

社会福祉法人○○○○○○

HJ04********

 エー       エー       エー      エー      エー       エー      エー       イチ      イチ       イチ       イチ       イチ

   A           A          A           a          A           a          a           1          1           1           1           1

社会福祉法人○○○○○○

令和